Projekt

z dnia 13 sierpnia 2025 r.
Zatwierdzony przez ..........ccceceeue...

UCHWALA NR XVIIIL.../2025
RADY MIEJSKIEJ W SEPOLNIE KRAJENSKIM

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie powolania stalej Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porzadku
Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. | ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2024r.
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr 1/6/2024 Rady Miejskiej w Sepolnie Krajenskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie
powolania statej Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porzadku Publicznego § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Powoluje sie stala Komisje Gospodarki Komunalnej oraz Porzadku Publicznego Rady Miejskiej
w Sepolnie Krajenskim w nastepujacym sktadzie osobowym:

1) Pan Piotr Warminski - Przewodniczacy;

2) Pan Robert Sieg - Zastepca Przewodniczacego;
3) Pan Jacek Kapsa - Cztonek;

4) Pani Anna Miczko - Gierakowska - Cztonek;
5) Pan Kajetan Wiese — Cztonek;

0) e "

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

inio 19.08.2025 1.

e,

WA YT

Id: 5S1DF4CF2-838D-440C-9AF6-70993954EA06. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE
Niniejsza uchwale podejmuje si¢ w celu uzupehienia sktadu osobowego statej Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porzadku Publicznego Rady Miejskiej w Sepolnie Krajenskim. Projekt niniejszej uchwaty

uzyskal pozytywna opini¢ Komisji Statutowej i Pomocy Spoltecznej Rady Miejskiej w Sepdlnie Krajeniskim.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Artur Juhnke

Signature Not Verified

Id: SIDF4CF2-838D-440C-9AF6-70993954EA06. Projekt Strona 1



	Strona 1
	Strona 2




Projekt 



 



z dnia  13 sierpnia 2025 r. 



Zatwierdzony przez ......................... 



 



 



UCHWAŁA NR XVIII/.../2025 



RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 



z dnia 27 sierpnia 2025 r. 



zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 



Publicznego 



Na 



podstawie 



art. 21 ust. 1 ustawy 



z dnia 



8 marca 



1990 r. 



o samorządzie 



gminnym 



(Dz. U. 



z 2024r. 



poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 



§ 1. W  uchwale  Nr  I/6/2024  Rady  Miejskiej  w Sępólnie  Krajeńskim  z dnia  7 maja  2024 r.  w sprawie 



powołania  stałej  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  oraz  Porządku  Publicznego  § 1  otrzymuje  brzmienie: 



"§ 



1. 



Powołuje 



się 



stałą 



Komisję 



Gospodarki 



Komunalnej 



oraz 



Porządku 



Publicznego 



Rady 



Miejskiej 



w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie osobowym: 



1) Pan Piotr Warmiński - Przewodniczący; 



2) Pan Robert Sieg - Zastępca Przewodniczącego; 



3) Pan Jacek Kapsa - Członek; 



4) Pani Anna Miczko - Gierakowska - Członek; 



5) Pan Kajetan Wiese – Członek; 



6) …………………………….. .". 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 



 



 



Przewodniczący Rady 



Miejskiej 



 



 



Artur Juhnke 





 





–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––





Id: 51DF4CF2-838D-440C-9AF6-70993954EA06. Projekt



Strona 1









 

















































UZASADNIENIE 

















































Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu uzupełnienia składu osobowego stałej Komisji Gospodarki 





















































Komunalnej oraz Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Projekt niniejszej uchwały 



uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 



 



 













 



Przewodniczący Rady Miejskiej 









 



Artur Juhnke 





 





–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––





Id: 51DF4CF2-838D-440C-9AF6-70993954EA06. Projekt



Strona 1



oS A,

- " ——

[rTrw—

P

ST





sprawdzono pod wzgledem

formalno prawinym
dnia,19.08.2025 1.








		2025-08-19T09:40:43+0200


		2025-08-19T09:42:23+0200




